公告第８１９号

組合会役員の決定について

令和５年７月３日に執行した組合役員の選挙の結果、下記のとおり新役員

が決定（無投票当選）しましたので、当組合規約第４０条第２項により公告

いたします。

記

        1．理  事

区 分 氏  名 所属事業所 役職名

選 定 吉川 泰亮 人事労務部 副部長（人事・労務・安全健康担当）

〃 岩田 行弘 人事労務部 安全健康推進チーム専任課長

〃 川野 博哉 福井支店 総務部 業務運営チーム統括（課長）

2．理 事 長                吉 川  泰 亮

3．常務理事     （本部） 岩 田  行 弘

（福井） 川 野  博 哉

                                 令和５年７月３日

北陸電力健康保険組合

理事長  吉 川  泰 亮

組 合 報